
Bezirk Ulm 2011/12

Herren Kreisklasse B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Staig V 18 15 2 1 155:50 +105 32:4
2 SC Berg II 18 15 1 2 150:74 +76 31:5
3 TSV Blaustein II 18 15 0 3 144:73 +71 30:6
4 TTC Ehingen II 18 12 1 5 137:85 +52 25:11
5 TSV Schelklingen II 18 9 2 7 122:103 +19 20:16
6 SpVgg Obermarchtal II 18 6 1 11 97:134 -37 13:23
7 SG Öpfingen III 18 5 2 11 92:130 -38 12:24
8 SG Griesingen II 18 4 2 12 99:136 -37 10:26
9 SG Öpfingen IV 18 2 3 13 78:151 -73 7:29

10 SV Unterstadion II 18 0 0 18 24:162 -138 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stetter, Berthold

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SG Öpfingen IV
SpVgg Obermarchtal II
TSV Schelklingen II
TSV Blaustein II

SG Öpfingen III
SC Berg II
SG Griesingen II
SC Staig V

4:9
1:9
9:3
2:9

Sa. 24.09.2011 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)

SG Öpfingen III
SG Öpfingen IV
SG Griesingen II
TTC Ehingen II

TSV Blaustein II
SC Berg II
SpVgg Obermarchtal II
SV Unterstadion II

4:9
2:9
5:9
9:0

So. 25.09.2011 10:00 (1) SC Staig V SV Unterstadion II 9:2
Sa. 01.10.2011 18:00 (1)

18:00 (1)
SG Griesingen II
TSV Schelklingen II

TTC Ehingen II
SpVgg Obermarchtal II

6:9
9:7

Sa. 08.10.2011 16:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SG Öpfingen III
SG Öpfingen IV
SC Berg II
TSV Blaustein II
TTC Ehingen II

SpVgg Obermarchtal II
TSV Schelklingen II
SG Griesingen II
SV Unterstadion II
SC Staig V

5:9
3:9
9:7
9:0
9:4

Sa. 15.10.2011 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SG Öpfingen III
SG Öpfingen IV
SV Unterstadion II
SC Berg II

SG Griesingen II
TSV Blaustein II
TSV Schelklingen II
SC Staig V

9:4
2:9
0:9
8:8

Sa. 22.10.2011 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Griesingen II
TSV Schelklingen II
SC Berg II
TTC Ehingen II
SC Staig V

TSV Blaustein II
SG Öpfingen III
SV Unterstadion II
SG Öpfingen IV
SpVgg Obermarchtal II

0:9
9:0 NA

9:1
9:2
9:2

Sa. 29.10.2011 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SG Öpfingen III
SG Griesingen II
SpVgg Obermarchtal II

TTC Ehingen II
SC Staig V
SG Öpfingen IV

4:9
1:9
9:6

So. 30.10.2011 10:00 v (1) SpVgg Obermarchtal II SV Unterstadion II 9:1
Sa. 05.11.2011 16:00 (1)

18:00 (1)
SG Öpfingen IV
TSV Schelklingen II

SG Griesingen II
TSV Blaustein II

7:9
7:9

So. 06.11.2011 10:00 (1) SC Staig V TSV Schelklingen II 9:4
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Bezirk Ulm 2011/12

Herren Kreisklasse B Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Unterstadion II
SC Berg II
TSV Blaustein II
SC Staig V

SG Griesingen II
TTC Ehingen II
SpVgg Obermarchtal II
SG Öpfingen III

1:9
9:1
9:1
8:8

Sa. 26.11.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Berg II
TTC Ehingen II
SC Staig V

SG Öpfingen III
TSV Blaustein II
SG Öpfingen IV

9:0
7:9

9:0 NA
Sa. 03.12.2011 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SG Öpfingen III
SpVgg Obermarchtal II
TSV Schelklingen II

SV Unterstadion II
TTC Ehingen II
SC Berg II

9:1
3:9
4:9

Sa. 10.12.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Unterstadion II
TSV Blaustein II
TTC Ehingen II

SG Öpfingen IV
SC Berg II
TSV Schelklingen II

7:9
9:7
9:5

Sa. 21.01.2012 18:30 v (1)
19:00

TSV Blaustein II
SC Staig V

TTC Ehingen II
SG Griesingen II

9:5
9:3

Mi. 25.01.2012 20:00 v SG Öpfingen III SG Öpfingen IV 9:6
Sa. 28.01.2012 18:30 (1) SC Berg II TSV Schelklingen II 9:3
Sa. 04.02.2012 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v

SG Öpfingen IV
SG Griesingen II
SpVgg Obermarchtal II
SV Unterstadion II
TSV Schelklingen II

TTC Ehingen II
SC Berg II
SG Öpfingen III
TSV Blaustein II
SC Staig V

0:9 NA
5:9
9:6
1:9
2:9

Sa. 11.02.2012 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Blaustein II
TSV Schelklingen II
SC Staig V
SG Öpfingen III

SG Öpfingen IV
SV Unterstadion II
TTC Ehingen II
SC Berg II

9:1
9:1
9:1
6:9

Sa. 25.02.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Ehingen II
SG Griesingen II
SC Berg II
SV Unterstadion II

SpVgg Obermarchtal II
SG Öpfingen III
SG Öpfingen IV
SC Staig V

9:0
8:8
9:2
0:9

So. 26.02.2012 10:00 (1) SpVgg Obermarchtal II SG Griesingen II 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SG Öpfingen IV
SV Unterstadion II
TSV Blaustein II
TSV Schelklingen II
SC Staig V

SpVgg Obermarchtal II
TTC Ehingen II
SG Griesingen II
SG Öpfingen III
SC Berg II

8:8
1:9
9:4
9:2
9:0

Sa. 10.03.2012 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00

SG Griesingen II
TSV Blaustein II
SC Staig V

SV Unterstadion II
SG Öpfingen III
SG Öpfingen IV

9:0 W
9:2
9:1

So. 11.03.2012 10:00 (1) SpVgg Obermarchtal II TSV Blaustein II 5:9
Mo.12.03.2012 21:00 v (1) SG Öpfingen III SC Staig V 1:9
Sa. 17.03.2012 18:00 (1)

18:00 v
18:00

TTC Ehingen II
TSV Schelklingen II
SV Unterstadion II

SC Berg II
SG Öpfingen IV
SpVgg Obermarchtal II

7:9
8:8
4:9

Sa. 24.03.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00

TTC Ehingen II
SG Griesingen II
SpVgg Obermarchtal II
SV Unterstadion II

SG Öpfingen III
TSV Schelklingen II
SC Staig V
SC Berg II

9:1
3:9
3:9
1:9

Sa. 14.04.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SG Griesingen II
TSV Schelklingen II
SC Staig V

SG Öpfingen IV
TTC Ehingen II
TSV Blaustein II

8:8
8:8
9:3

Sa. 21.04.2012 16:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Öpfingen IV
SC Berg II
TSV Blaustein II

SV Unterstadion II
SpVgg Obermarchtal II
TSV Schelklingen II

9:3
9:4

9:0 NA
So. 22.04.2012 10:00 (1) SpVgg Obermarchtal II TSV Schelklingen II 5:9
Sa. 28.04.2012 16:30

18:00
18:30 (1)

TTC Ehingen II
SV Unterstadion II
SC Berg II

SG Griesingen II
SG Öpfingen III
TSV Blaustein II

9:6
0:9 NA

9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 02:56 | Seite 2 von 2


